
POST  ANOWIENIE  NR  203/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Mikołajki  Pomorskie

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

Ę l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  4 do postanowienia.

5 2.
Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Mikołajki  Pomorskie.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

al w Gd

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki

Cg '



Załączniki  do postanowienia

nr  203/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Mikołajkach  Pomorskich,  ul. Szreibera

IO - 12, 82-433  Mikołajki  Pomorskie:

1.  Elżbieta  Teresa  Akierman,  zgłoszona  przez  KWW  SYLWII  CELMER-

AKTYWNA  GMINA,  zam.  Czernin

2.  Roman  Henryk  Dobrzyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

3. Małgorzata  Maria  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  - INTEGRACJA  I

ROZWÓJ  MIKOŁAJKI  POMORSKIE,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

4. Bożena  Wioletta  Krużewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

5. KingaAnnaKuśmierczyk,zgłoszonaprzezKWWKOCIEWIE-KOCIEWSKA

FAMILUA  TO  MY,  zam.  Cierpięta

6. Bartosz  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

7. Wioletta  Elwira  Nowicka,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA

INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Barlewiczki

8. Beata  Maria  Orlich,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ  U

NAS,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

9. Anna  Maria  Szilling,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie



Załącznik  m 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Gminne  Centrum  Kulturalno  Biblioteczne  w Mikołajkach
Pomorskich,  ul. Szreibera  14, 82-433  Mikołajki  Pomorskie:

1.  Iwona  Fanslau,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zarn.  Mikołajki  Pomorskie

2. Natalia  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KWW  PONAD  PODZIAŁAMI  W
MIKOŁAJKACH,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

3. Teresa  Maria  Lipka-Antoniuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

4.  Jadwiga  Zofia  Stępniak,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,
zam.  Mikołajki  Pomorskie

5. Julia  Klaudia  Tyl,  zgłoszona  przez  KWW  BARBARY  KOT,  zam.  Mikołajki
Pomorskie

6. Elżbieta  Bożena  Wysocka,  zgłoszona  przez  KWW  SYLWII  CELMER-
AKTYWNA  GMINA,  zam.  Postolin

7. Krystyna  Teresa  Żebrowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Krasna  Łąka,  Krasna  Łąka  28d, 82-433  Mikołajki

Pomorskie:

1. Elżbieta  Wioletta  Felczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zarn. Cierpięta

2. Zenona  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ  U

NAS,  zam. Balewo

3. Sylwia  Katarzyna  Kerber,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Mikołajki  Pomorskie

4. Katarzyna  Landmesser,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam. Sadłuki

5. Mariusz  Karol  Stępniak,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Mikołajki  Pomorskie

6. Joanna  Dagmara  Wojtyła,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Czernin

MIESZKAŃCY'5,
7. Justyna  Zak,  zgłoszona  przez  KWW  ,,GMINA  TO

zam. Górowychy



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Świetlica  Cieszymowo,  Cieszymowo  1, 82-433  Mikołajki
Pomorskie:

1. Natalia  Marta  Korytkowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,
zam. Cieszymowo

2. Marcin  Korytkowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Cieszymowo

3. Monika  Anna  Mendat,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ
U NAS,  zam.  Dworek

4. Sandra  Sierecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Cieszymowo

5. Anna  Krystyna  Szota,  zgłoszona  przez  KWW  - INTEGRACJA  I ROZWÓJ
MIKOŁAJKI  POMORSKIE,  zam. Mikołajki  Pomorskie

6. Gabriela  Jadwiga  Trojanowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Cieszymowo

7. Jakub  Maciej  Żak,  zgłoszony  przez  KWW  SYLWII  CELMER-AKTYWNA
GMINA,  zam.  Balewo




